令和３年度 第２１回政策調整会議 議事概要

日 時：令和４年２月２２日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 令和4年4月1日付け機構改革について【人事課】

担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 益田市人権・同和基本計画（案）について【人権センター】

(2) 令和3年度子育て世帯への臨時特別給付金（離婚家庭向け）支給について

【子ども福祉課】

(3) 益田市災害廃棄物処理計画（案）について【環境衛生課】

(4) 第4期益田市地域福祉計画の策定について【福祉総務課】

(5) 生活困窮世帯等臨時特別給付金事業について【福祉総務課】

(6) 生活困窮者就労準備支援事業について【福祉総務課】

(7) 令和3年度島根県学力調査結果について【学校教育課】

(8) 益田市公共施設等総合管理計画（改定版）の策定業務完了について

【政策企画課行革推進室】

(9) YouTube「益田市公式セミナーチャンネル」の開設について【人事課】

(10) 令和4年1月超過勤務実績報告【人事課】

(11) 市長への手紙（1月分）の受付状況について【秘書課】